2

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От___________06.05.__________ 2025 г.

        №___455___

	О проведении Дня защиты детей «В гости к лету»

В целях проведения праздничного мероприятия ко Дню защиты детей «В гости к лету» на территории Сосновского муниципального округа Нижегородской области, администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области постановляет:
1. Организовать проведение на территории Сосновского муниципального округа Нижегородской области мероприятие День защиты детей «В гости к лету» согласно плану основных мероприятий (Прилагается).

2. Определить дату и время проведения мероприятия:

- время начала 12.00 ч. 01.06.2025 г.,
- время окончания 16.00 ч. 01.06.2025 г.
3. Определить место проведения мероприятия: Нижегородская область, Сосновский муниципальный округ, р.п. Сосновское, сквер по ул. 1 Мая, д. 42.

4. Рекомендовать начальнику отделения полиции (дислокация р.п. Сосновское) МО МВД России «Павловский» (В.В. Зыков) оказать содействие в организации охраны общественного порядка во время проведения мероприятия 01.06.2025 г. с 12.00 ч. до 16.00 ч.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника управления культуры, молодёжной политики и спорта администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области (Н.А.Штырова).

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального округа

А.С.Зимин
Приложение

к постановлению администрации

Сосновского муниципального округа

Нижегородской области

от 06.05.2025 № 455
План проведения

праздничного мероприятия ко Дню защиты детей

«В гости к лету»

12:00 – Театрализованное открытие «Страна замечательных игрушек».

12:15 – Игровая программа «Лето радостно встречай, вместе с нами зажигай!».

12:45-14:00 – Анимационная программа.

14:00-16:00 – Праздничный концерт «Нотки детства».

12:00-16:00 – Работа тематических творческих площадок.